平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

燃料部門の事務業務のお問合せ先の変更について

ご厚情を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが変わらぬ

窓口を下記のとおり変更させていただきますので、ご案内

　つきましては、１０月２０日以降の請求書等のお問合せ

給油所部門の事務業務を大沢野燃料センターへ集約する

　さて、このたび業務効率化およびサービス向上のため

あおば興産株式会社

事業部　生活燃料課

お問い合わせ先

こととなりました。

申し上げます。

記

電話　467-2335

大沢野燃料センター

【新】

富山市上大久保1346-5

スマイルプラザ井田

レインボーふるさと

グリーンポート大山

大沢野燃料センター

給油所